[image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа  2024 года                                                                               № 289
г.п. Барсово

О внесении изменений в список очерёдности
аварийных жилых домов, подлежащих
сносу в 2022-2026 годах на территории
городского поселения Барсово

На основании заключений межведомственных комиссий о признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу:
1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению городского поселения Барсово № 324 от 13 мая 2022 года «Об утверждении списков очерёдности аварийных жилых домов, подлежащих сносу в 2022-2026 годах на территории городского поселения Барсово»:
1.1. Исключить из списка очерёдности аварийных жилых домов, подлежащих сносу в 2022-2026 годах на территории городского поселения Барсово следующие адреса:
городское поселение Барсово, ул. Апрельская, 15;
[bookmark: _Hlk174093784]городское поселение Барсово, ул. Киевская, дом 16;
городское поселение Барсово, ул. Кубанская, 17;
городское поселение Барсово, ул. Кубанская, дом 19;
городское поселение Барсово, ул. Кубанская, 28;
городское поселение Барсово, ул. Кубанская, 30;
городское поселение Барсово, ул. Лесная, дом 16;
городское поселение Барсово, ул. Майская, дом 27;
[bookmark: _Hlk174093852]городское поселение Барсово, ул. Майская, дом 31;
городское поселение Барсово, ул. Майская, дом 38;
городское поселение Барсово, ул. Мостостроителей, дом 18;
городское поселение Барсово, ул. Обская, дом 2а;
городское поселение Барсово, ул. Обская, дом 28;
городское поселение Барсово, ул. Щемелева, дом 3.
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по финансам и жизнеобеспечению.

Глава городского поселения Барсово                                           В.И. Волкогон

image1.jpeg